

# **VOGELIUS 1989 HOLDING ApS**

**Marselis Boulevard 173  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 45 84 45**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. november 2018

---

Poul Vogelius  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VOGELIUS 1989 HOLDING ApS  
Marselis Boulevard 173  
8000 Aarhus C

Telefon: 86207620

CVR-nr.: 36 45 84 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Vogelius, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed mv. samt at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.001.629, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.770.663.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.117.244</b>	<b>-3.125</b>
Personaleomkostninger	1	-598.434	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>518.810</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.491.945	1.056.619
Finansielle indtægter	2	143.598	106.847
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.154.353</b>	<b>1.160.341</b>
Skat af årets resultat	3	-152.724	-27.498
<b>Årets resultat</b>		<b>5.001.629</b>	<b>1.132.843</b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		996.329	-2.922.765
Overført resultat		3.899.500	3.952.208
		<b>5.001.629</b>	<b>1.132.843</b>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.771.829	3.304.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.871.829</b>	<b>3.304.884</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.871.829</b>	<b>3.304.884</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.885.166	4.269.127
Andre tilgodehavender		1.531.034	189.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.416.200</b>	<b>4.458.821</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.999.620</b>	<b>6.149.249</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.415.820</b>	<b>10.608.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.287.649</b>	<b>13.912.954</b>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		996.329	0
Overført resultat		17.618.534	13.719.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>18.770.663</b>	<b>13.872.433</b>
Selskabsskat		146.268	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>146.268</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		150.347	33.644
Anden gæld		220.371	6.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>370.718</b>	<b>40.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>516.986</b>	<b>40.521</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.287.649</b>	<b>13.912.954</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	544.106	0
Pensioner	44.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.148	0
Andre personaleomkostninger	8.180	0
	<u><b>598.434</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.715	0
Andre finansielle indtægter	73.883	106.847
	<u><b>143.598</b></u>	<u><b>106.847</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	146.266	22.820
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.458	4.678
	<u><b>152.724</b></u>	<u><b>27.498</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	0	13.719.034	103.400	13.872.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	996.329	3.899.500	105.800	5.001.629
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>996.329</b>	<b>17.618.534</b>	<b>105.800</b>	<b>18.770.663</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	146.268	0	0
	<b>0</b>	<b>146.268</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
	24.773	0
	<b>24.773</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet kautionere overfor Sparnord for engagement med Arosmobile GmbH

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017-2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. december 2018 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Vogelius

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-703668115641  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2018 kl.: 09:47:02  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2018 kl.: 10:10:36  
Underskrevet med NemID

## Poul Vogelius

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-703668115641  
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2018 kl.: 11:04:23  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5310d19dQwJZ15878913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).